МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ В.Н.СМЕТАНКИНА» НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________(МАОУ «СОШ № 12» НГО)____________________

П Р И К А З

От «01» апреля 2022 г.                                                                                        № 43-од

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022г.

   В целях выполнения требований постановления Правительства Российской

Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов

малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства на

2022г.   (Приложение № 1 к приказу).

2. Разместить перечень в Единой информационной системе в сфере закупок

(www.zakupki.gov.ru) в срок до 06.04.2022г.

3. Разместить перечень на сайте учреждения (http://школа12.нго-обр.рф/) в срок

до 06.04.2021г.

4. Назначить ответственным лицом за исполнение настоящего приказа

специалиста в сфере закупок (контрактного управляющего) Исламову Ж.С.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ 12» НГО                                                            Е.Г. Фефилова

Приложение № 1

к приказу №         от 01.04.2022г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется у субъектов

малого и среднего предпринимательства на 2022г.

№
Классификация

по ОКПД2
Наименование товаров, работ, услуг

1 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь

2 80.10.12.000 Услуги охраны

3 43.39.19.190
Работы завершающие и отделочные в зданиях и

сооружениях, прочие, не включенные в другие

группировки

4 43.99.90.190 Работы строительные специализированные

прочие, не включенные в другие группировки

5 31.01.11.150 Мебель для сидения, преимущественно с

металлическим каркасом

6 31.01.12.122 Столы ученические деревянные для учебных

заведений, включая школьные парты

7 58.11.11.000 Учебники печатные общеобразовательного

назначения

8 41.20.40.000

Работы строительные по возведению нежилых

зданий и сооружений (работы по строительству

новых объектов, возведению пристроек,

реконструкции и ремонту зданий)

		2022-04-05T16:28:17+1000
	МАОУ "СОШ № 12" НГО